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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata 
8056 Bakonycsernye, Rákóczi u. 83. 

 

 
 
JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. 
január 31. 8:00 órai kezdettel megtartott soros képviselő-testületi ülésén.  
 
Jelen vannak:  

Turi Balázs     polgármester 
Ackerman József Zoltán  alpolgármester 
Berze Attila    képviselő 
Kaviczki Péter   képviselő 
Osgyán Gábor Ferenc  képviselő 
Szarka István János  képviselő 
Varsányi Ferencné   képviselő 

 
Tanácskozási joggal:  

Fidrich Tamásné    jegyző  
 

Meghívottak: 
 Sztrida József   Horgász Egyesület elnök 
 Kalányos Attila   Roma Nemzetiségi Önk. elnök 
 Jánosi János    tervező 
 
 
Turi Balázs polgármester köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy a 
képviselő-testületi ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fő képviselő-testületi 
tagból 6 fő megjelent, az ülést megnyitotta.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Berze Attila képviselőt javasolta. A képviselő-testület a 
jegyzőkönyv hitelesítő személyére tett javaslattal egyetértett, és az alábbiak szerint 
határozott.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

10/2023. (I.31.) határozata 
a jegyzőkönyv hitelesítő személyéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a mai napon 
megtartott képviselő-testületi ülés jegyzőkönyvének hitelesítésével Berze Attila 
képviselőt bízza meg. 
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Felelős: polgármester  
Határidő: azonnal 

 
 
 
Tárgyalandó napirendi pontokra a meghívóban szereplőktől eltérően tett 
javaslatot:  
 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
 
2./ Javaslat „Egészségház építési Bakonycsernyén” című pályázat támogatói 
szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
3./ Javaslat „Egészségház építése Bakonycsernyén” című pályázathoz tervező 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
4./ Javaslat „Egészségház építése Bakonycsernyén” című pályázat megvalósításához 
szükséges éghajlatváltozási rezilienciavizsgálatot készítő vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
5./ Javaslat Fő tér kialakítása Bakonycsernyén elnevezésű pályázat megvalósításához 
műszaki ellenőr meghívására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
6/ Javaslat a Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolásának 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
  
7./ Javaslat a Bakonycsernyei Bányász SE 2022. évi támogatásának elszámolásának 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
8./ Tájékoztató a Bakonycsernyei Horgász Egyesült vízgazdálkodási feladatairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
9./ Jegyzői beszámoló a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 
munkájáról 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
 
10./ Jegyzői beszámoló a 2022. évi adózási tevékenységről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
11./ Javaslat az önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzatokkal megállapodások 
felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
12./ Javaslat köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek meghatározására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző  
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13./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
14./ Javaslat polgármester február havi szabadságának engedélyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
15./ Javaslat gyermekvédelmi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
16./ Javaslat Fecskeház közös költségének felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
17/ Javaslat Fecskeházi lakó/bérlő kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
18./ Javaslat hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
19./ Javaslat Winkler Trans Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
20./ Javaslat Vámosiné Szmulai Szilvia kérelmének megtárgyalására. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
21./ Javaslat Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlatok elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
22./ Javaslat földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
23./ Javaslat polgármester részére 2023. évre vonatkozó célfeladatok meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
24./ Javaslat Bakonycsernye szennyvízhálózatában lévő meghibásodott szivattyú 
cseréjére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
25./ Javaslat autóbusz parkoló bérleti díjának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
26./ Javaslat Fejérvíz Zrt. közgyűlés önkormányzati költségvetést érintő 
döntéstervezeteinek áttekintése  
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
27./ Javaslat telekalakítási szerződés aláírására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
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28./ Javaslat 4/2023. (I.18.) képviselő-testületi határozata (közvilágítás mértékének 
korlátozásának végrehajtásáról) módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
A tárgyalandó napirendre egyéb módosító javaslat nem érkezett. A polgármester 
szavazásra bocsátotta a tárgyalandó napirendre tett javaslat elfogadását az 
elhangzottak szerint: 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2023. (I.31.) határozata 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tárgyalandó 
napirendi pontokra tett javaslatot az alábbiak szerint fogadja el: 
1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
2./ Javaslat „Egészségház építési Bakonycsernyén” című pályázat támogatói 
szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
3./ Javaslat „Egészségház építése Bakonycsernyén” című pályázathoz tervező 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
4./ Javaslat „Egészségház építése Bakonycsernyén” című pályázat 
megvalósításához szükséges éghajlatváltozási rezilienciavizsgálatot készítő 
vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
5./ Javaslat Fő tér kialakítása Bakonycsernyén elnevezésű pályázat 
megvalósításához műszaki ellenőr meghívására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
6/ Javaslat a Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolásának 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
7./ Javaslat a Bakonycsernyei Bányász SE 2022. évi támogatásának 
elszámolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
8./ Tájékoztató a Bakonycsernyei Horgász Egyesült vízgazdálkodási 
feladatairól 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
9./ Jegyzői beszámoló a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. 
évi munkájáról 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
10./ Jegyzői beszámoló a 2022. évi adózási tevékenységről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
11./ Javaslat az önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzatokkal 
megállapodások felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
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12./ Javaslat köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek 
meghatározására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző  
13./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
14./ Javaslat polgármester február havi szabadságának engedélyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
15./ Javaslat gyermekvédelmi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
16./ Javaslat Fecskeház közös költségének felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
17/ Javaslat Fecskeházi lakó/bérlő kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
18./ Javaslat hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
19./ Javaslat Winkler Trans Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
20./ Javaslat Vámosiné Szmulai Szilvia kérelmének megtárgyalására. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
21./ Javaslat Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlatok 
elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
22./ Javaslat földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
23./ Javaslat polgármester részére 2023. évre vonatkozó célfeladatok 
meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
24./ Javaslat Bakonycsernye szennyvízhálózatában lévő meghibásodott 
szivattyú cseréjére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
25./ Javaslat autóbusz parkoló bérleti díjának módosítására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
26./ Javaslat Fejérvíz Zrt. közgyűlés önkormányzati költségvetést érintő 
döntéstervezeteinek áttekintése  
27./ Javaslat telekalakítási szerződés aláírására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
28./ Javaslat 4/2023. (I.18.) képviselő-testületi határozata (közvilágítás 
mértékének korlátozásának végrehajtásáról) módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 

1./ Polgármesteri tájékoztató a két ülés között történt fontosabb eseményekről 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy 2023.január 26-án 

kistérségi ülésen vett részt, ahol a Tanács módosította a háziorvosi ügyelet feladatok 

ellátásában hozott határozatát, mely szerint a Társulási Tanács megkívánja szüntetni 

a Fejér Megyei Szent György Egyetemi Oktató Kórházzal az orvosi ügyeleti ellátással 

kötött szerződését 2023. június 30. nappal. A döntés meghozatalát követően került 
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kihirdetésre az Egészségügyi Alapellátásról szóló törvény módosítása, mely alapján 

módosultak a határidők, így az ellátás szervezése az önkormányzatnál legkésőbb 

2024. 09.29. napjáig szól. Így a költségvetés tervezésekor egész évre kell továbbra is 

betervezni a költségeket. Ez minden bizonnyal kevesebb lesz, mint a tavalyi évben, 

hiszen már február hónaptól a két orvos helyett egy látja el a feladatot. 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy sajnos az Önkormányzat biztosan nem tud 

az idei évben szerepelni a Településfásítási Programban, mert a pályázatban 

előirányzott famennyiség 4 perc alatt teljesen kiürült az igénylők nagy száma miatt. 

Próbálkoztak, de túlterheltség végett lefagyott a rendszer és mire beléptek, elfogytak 

a fák. 

Az elmúlt ülésen tévesen tájékoztatta a Képviselő-testületet arról, hogy nem lesznek a 

Rózsa utca 134-1178 hrsz-ig a kapubejárók felújítva. Ettől eltérően minden kapubejáró 

felújításra kerül, új aszfalttal, de mivel itt nincs árok, így gyűrűk nélkül készülnek majd 

el. 

Tájékoztatta a Képviselőket arról is, hogy a Fenyő és Rózsa utcákban az elmúlt ülésen 

felhozott kátyúk – igaz kavicsos megoldással – de megszűntetésre kerültek, ezeket 

minden héten felülvizsgáltatja és várhatóan pótolni fogják a kocsik által kipörgetett 

anyagot. Reményei szerint a költségvetés elfogadása után már aszfalttal is tudjuk 

pótolni.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
tájékoztatóban foglaltak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

12/20223. (I.31.) határozata 
a polgármesteri tájékoztatóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármester tájékoztatóját elfogadja.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

2./ Javaslat „Egészségház építési Bakonycsernyén” című pályázat támogatói 
szerződés elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az Egészségház 
építése Bakonycsernyén megnevezésű pályázathoz elkészült a támogatói szerződés. 
Javasolja elfogadásra és aláírásra. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
támogatói szerződés elfogadását, aláírását. 
  

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2023. (I.31.) határozata 
Egészségház támogatói szerződéséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
TOP_Plusz-3.3.2-21-FE1-2022-00002 – Egészségház építése Bakonycsernyén 
elnevezésű pályázat Támogatói Szerződését elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármester a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 
3./ Javaslat „Egészségház építése Bakonycsernyén” című pályázathoz tervező 
kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: a 2023. január 18. napján megtartott ülésen a Képviselő 
testület döntött a tervezők meghívásáról az Egészségházzal kapcsolatosan. A 
tervezőktől az árajánlatok beérkeztek. Javasolja elfogadásra a legkedvezőbb 
ajánlatot. 
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
az Egészségház építése Bakonycsernyén. 
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2023. (I.31.) határozata 

Kvadrum Építész Kft. kijelöléséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
TOP_Plusz-3.3.2-21-FE1-2022-00002 - „Egészségház építése Bakonycsernyén” 
elnevezésű pályázat tervezési feladatainak elvégzésével a Kvadrum Építész Kft-
t (1034 Budapest, Makovecz Imre utca 25. adószám: 10398520-2-41) bízza meg 
bruttó 13 335 000,- Ft, azaz bruttó tizenhárommillió-háromszázharmincötezer 
forint összegben. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
megkötésére. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy korábban már 
tárgyalták a Fő-tér és Egészségház megvalósítását. Meghívta Jánosi János tervező 
Urat, hogy tájékoztassa a testületet a felmerült kérdésekről, mint, hogy miért lett 
magasabb összegre tervezve, mint amennyit nyert az önkormányzat. 
 
Jánosi János tervező: Köszöni szépen a meghívást. 
 
Kaviczki Péter képviselő: Igen, ő volt az, aki ezt a kérdést feltett.  
 
Jánosi János tervező: Jelentős beruházásoknál ők mindig ott vannak a helyszínen, ez 
Bakonycsernyén is így történt. Tervezőként ő mindig egy kicsivel többet akar. Ma 
Magyarországon m2 alapúak a beruházások. A terveket 2020-ban készítették, nem 
lehetett előre tudni, hogy milyen gazdasági helyzet lesz 2023-ban. A Fő-tér kapcsán is 
sok évre lett előre tervezve. Nagy burkolt terek lesznek. Véleménye szerint ez nem túl 
árazott, megvalósítható.  
 
Szarka István János képviselő: Számára szép és fontos a jövőnek készülő beruházás. 
Jó ötletnek tartja a zöld területeket, a szökőkutat. A reformáció 500 éves évfordulójára 
készült egy emléktábla, mely a Hivatal bejárata előtt kapott helyet. Szeretné kérni, 
hogy ez az emléktábla méltó környezetben kerüljön majd elhelyezésre. 
 
Jánosi János tervező: Van is ötlete már ezzel kapcsolatosan.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Arról van tudomás, hogy a munkaterület alatt elhagyott 
pincék, bunkerek vannak-e? Ez fel lett mérve? 
 
Jánosi János tervező: Tudomása szerint nincsenek. A földmunkálatok során, 
körülbelül 0,5 méterre lesz leásva.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Több zöldterület lett tervezve? Öntöző rendszer is szerepel 
a tervekben? 
 
Jánosi János tervező: Nem tartalmaz sok zöldterületet, öntözőrendszert sem. 
Véleménye szerint a téren nem megfelelő a sok zöldterület, mert abból hamar sár lesz. 
Az pedig nem illik oda. A Hivatal körül burkolt tér lesz.  
 
Kaviczki Péter képviselő: A Fő-tér nyilván igazodni fog az Egészségházhoz. Mennyire 
lesz zsúfolt? 
 
Jánosi János tervező: Véleménye szerint nem lesz zsúfolt, nem lesz szűk. Jelentős 
méretű tér fog kialakulni. Azt viszont már most látja, hogy a parkolók száma lehet kevés 
lesz, mivel az Egészségházban lesz 2 háziorvosi rendelő, Védőnői Szolgálat.  
Az épület szerinte megfelelő helyen van, ő az elhelyezkedésén nem változtatna.  
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Szarka István János képviselő: Az Egészségház épületét a patak miatt nem merik 
hátrébb vinni? Lenne lehetőség az Egészségház és a parkoló megcserélésére?  
 
Turi Balázs polgármester: Az árkád miatt aggódik egy kicsit. Ha lesz egy rendezvény 
a téren, az árkád miatt nem lesz zsúfolt? Tudnak rendezvény teret kialakítani, 
megtartható lesz itt például egy adventi vásár? Az eredeti díjazásban az újratervezés 
benne van? Hosszútávon lát rá lehetőséget, hogy hátulról is meg lehet közelíteni az 
épületet (Ifjúság utca felől)? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az hogy hátulról is meg lehet közelíteni az épületet, akkor 
tehermentesítenék a főúti csatlakozást, a Bercsényi utcáról, Béke-telep és Rózsa 
utcáról innen tudnának bejönni az egészségházba., illetve könnyebben el tudnák érni 
mondjuk a gyógyszertárat. 
 
Jánosi János tervező: Ennek a térnek keretes szerkezetűnek kell lennie. Ha az 
Egészségházat hátrébb visszük véleménye szerint akkor az nagyon eldugott lesz. A 
tér szellős lesz, nyilván egy falu napi rendezvénynek nem fog tudni helyet adni. 
A patak felőli hátsó rész akár lehetne egy bejáró is, amely passzolna is ide.  
 
Turi Balázs polgármester: Ezekkel a tervekkel megvalósítható ez a pályázat?  
 
Jánosi János tervező: Igen megvalósítható. 
 
Szarka István János: Mekkora távolság lesz a két épület között? 
 
Jánosi János tervező: 10 méter. 
 
Turi Balázs polgármester: Az esővíz az hova fog folyni? 
 
Jánosi János tervező: A téren lesznek összefolyók, ezek fogják a csapadékvizet 
elvezetni.  
 
Varsányi Ferencné képviselő: Milyen burkolat lesz a téren?  
 
Jánosi János tervező: Sárgás-vöröses barabáskő burkolat lesz.  
 
Turi Balázs polgármester: A parkoló egyelőre murvás lesz. Úgy kell kialakítani, hogy a 
későbbeik során térkövezhető legyen. Véleménye szerint az emberek 80%-a autóval 
fog érkezni. A parkoló és az Egészségház között lesz járda kialakítva? 
 
Jánosi János tervező: Igen lesz járda kialakítva.  
 
Turi Balázs polgármester: A m2 árban a berendezéseknek is benne kellene lenniük. 
Véleménye szerint az épületben egyen bútorokat kellene elhelyezni, úgy lenne 
esztétikus.  
 
Szarka István képviselő: Napelemek telepítése is megoldható lesz akár a 
későbbiekben? 
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Jánosi János tervező: Igen, az épület hátsó felére. 
 
Turi Balázs polgármester: A közbeszerzést el lehet indítani a tervek szerint? 
 
Jánosi János tervező: Véleménye szerint legkésőbb március végére lesz építési 
engedély, ők addig csinálják a kiviteli terveket. Június végére pedig elkészülnek a 
komplett tervek.  
 
Turi Balázs polgármester: 2024. tavaszára készen lehet a Fő-tér? 
 
Jánosi János: Igen, akár már ősszel megkezdődhet az építkezés.  
 
4./ Javaslat „Egészségház építése Bakonycsernyén” című pályázat 
megvalósításához szükséges éghajlatváltozási rezilienciavizsgálatot készítő 
vállalkozó kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az Egészségház 
építése Bakonycsernyén című pályázathoz éghajlatváltozási rezilienciavizsgálatot kell 
készíttetni. Ez a vizsgálat egy projekt tartósságát és működőképességét méri fel a 
várható éghajlatváltozási hatások mellett. A rezilienciavizsgálat eredményét 
figyelembe véve kell majd a kivitelezőnek elkészítenie a kiviteli tervdokumentációt. 
Árajánlatok lettek bekérve ennek elkészítésére. Javasolja elfogadni a legkedvezőbb 
árajánlatot. 

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
éghajlati rezilienciavizsgálat készítő vállalkozó kijelölését. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2023.(I.31.) határozata 
az éghajlati rezilienciavizsgálatot készítő vállalkozó kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
TOP_Plusz-3.3.2-21-FE1-2022-00002 kódszámú, „Egészségház építése 
Bakonycsernyén” elnevezésű pályázat megvalósítása érdekében megrendeli 
ENVIPROG GRAUP Kft.-től (8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 3/A adószám: 
23983102-2-07), a határozat mellékletében szereplő árajánlat szerint bruttó 
88 900 Ft, azaz Nyolcvannyolcezer-kilencszáz forint értékben az 
éghajlatváltozási rezilienciavizsgálat elkészítését. 
Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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5./ Javaslat Fő tér kialakítása Bakonycsernyén elnevezésű pályázat 
megvalósításához műszaki ellenőr meghívására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Fő tér kialakítása Bakonycsernyén elnevezésű pályázat 
megvalósítását meg kell kezdeni.  A közbeszerzés elindítása előtt szükséges műszaki 
ellenőr kijelölése, mert a közbeszerzési eljárásba is szeretné bevonni a szakembert.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
településrendezési eszközök felülvizsgálatával kapcsolatos záró döntések 
elfogadását, valamint az új rendelet megalkotását. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye:7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
16/2023. (I.31.) önkormányzati határozata 

műszaki ellenőrök meghívásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Önkormányzat beszerzési szabályzatában foglaltaknak eleget téve a 
TOP_Plusz-1.2.-1-21-FE1-2022-00024 – Fő tér kialakítása Bakonycsernyén 
elnevezésű pályázat közbeszerzéséhez és kivitelezéséhez az alábbi műszaki 
ellenőröktől kér be ajánlatot. 

1 Megaroad Kft. (8000 Székesfehérvár, Kriványi utca 10., adószám: 28736046-
2-07) 

2 Édes Szilárd ev. (1118 Budapest Beregszász u. 8. C 211; adószám: 46528443-
1-43) 

3 Pálffy György ev. (8142 Úrhida Újszőlők út 52.; adószám: 67086737-2-27) 
 
Felhatalmazza a polgármestert az árajánlatok kiküldésére. 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 
6/ Javaslat a Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolásának 
elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy az egyesület 
elnöke is kapott meghívást, de nem tud jelen lenni. Javasolja elfogadni a Polgárőr 
Egyesület 2022. évi elszámolását.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
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A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 
 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
17/202. (I.31.) határozata 

a Polgárőr Egyesület 2022. évi támogatásának elszámolásának 
elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Polgáregyesület 2022. évi támogatásáról szóló elszámolást 
elfogadja. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
Határidő: azonnal 
 

 
7./ Javaslat a Bakonycsernyei Bányász SE 2022. évi támogatásának 
elszámolásának elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Bányász SE-től 
is beérkezett a 2022. évi támogatások elszámolása. Javasolja elfogadni.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Bakonycsernyei Bányász SE. 2022. évi támogatásának elszámolásának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

18/202. (I.31.) határozata 
a Bakonycsernyei Bányász SE 2022. évi támogatásának elszámolásának 

elfogadásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Bányász Sport Egyesület 2022. évi támogatásáról szóló 
elszámolást elfogadja. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
Határidő: azonnal 

 
 
 
 
 
 
 
8./ Tájékoztató a Bakonycsernyei Horgász Egyesült vízgazdálkodási feladatairól 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Köszöntötte Sztrida Józsefet a Horgász Egyesület elnökét. 

Felkérte, hogy mutassa be az egyesület munkáját. 

Sztrida József: Köszöni szépen a meghívást. Tájékoztatta a testületet, hogy a II. zsilip 

meghibásodott, megmentése kivitelezhetetlen volt. Új vízi létesítmény építése vált 

szükségessé. Ezt akkor jelezte is polgármester Úrnak, illetve a képviselő-testületnek.  

Rengeteg társadalmi munkát végeztek az emberek. Hozzáteszi, hogy nem csak az 

egyesület tagjai siettek segítségükre. Ez hatalmas segítség volt az egyesület számára, 

hiszen nem kellett fizetni az emberi illetve a gépi munkákért.  

Kaviczki Péter képviselő: A part védelmét karózással oldotta meg az egyesület, látja 

hogy most ezek kiszedésre kerültek.  

Sztrida József: Sajnos az idő során a víz szétnyomta ezeket a karókat. Akkor ez 

költséghatékonyabb megoldásnak bizonyult, mint a meder kövezése.  

Turi Balázs polgármester: A 2023. évi fejlesztésekről lehet tudni valamit? 

Sztrida József: A gazdasági válság miatt a 2023-as évre nem terveztek fejlesztéseket. 

Viszont egy szaniter konténer vásárlása tervben van.  

Kavicki Péter képviselő: Az I-es tó nagyvelegi felén a környezet véleménye szerint elég 

rendezetlen. Jó lenne ott is egy mobil WC. 

Sztrida József: Jelen pillanatban 4 db mobil WC van a tónál. Ha a szaniter konténer 

megvásárlása megvalósul, akkor 1 db WC áthelyezésre kerül. 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Horgász Egyesület vízgazdálkodási feladatainak elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

19/2023. (I.31.) határozata 
a Horgász Egyesület vízgazdálkodási feladatainak elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Önkormányzat és a  
Bakonycsernyei Horgász Egyesület között 2015. december 30.-án kelt, 
halgazdálkodási joghoz kapcsolódó feladatok ellátásáról tárgyú megállapodás 
értelmében átadott területeken végzett, nem rendes működtetés és 
vízgazdálkodási feladatok ellátása során keletkezett, hanem fejlesztési és 
felújítási munkálatok elvégzése miatti ráfordított bekerülési összegeket a 
benyújtott dokumentációk alapján alábbi évi bontásban fogadja el: 
2020. évben: 
- 350 m hosszan új útszakasz kialakítása (II. tó velegi oldal) 
- 90 m partvédő kövezés 
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- 45 m partvédő kövezés összesen: bruttó: 3.886.902 Ft 
- Zsiliprendszer (I.II.) felújítás: bruttó 14.016.990 Ft. 
2021. év: 
-partvédelmi kövezés: bruttó 501.000 Ft 
- közösségi épület (pályázattal nem támogatott) előtti terület térkövezése: bruttó      
750.000 Ft 
2022.   
- partvédelem : bruttó 447.634 Ft. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos 
 

  
9./ Jegyzői beszámoló a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi 
munkájáról 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Kaviczki Péter képviselő: Az álláshelyek be vannak töltve, vagy kell felvenni valakit? 
 
Fidrich Tamásné jegyző: A 2022-es év folyamán történtek áthelyezések. Bizonytalan 
a létszám helyzet, de reményei szerint ez változni fog. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a jegyzői 
beszámoló elfogadását a Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi munkájáról. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

20/2023. (I.31.) határozata 
a 2022. évi jegyzői beszámolóról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal 2022. évi működéséről szóló jegyzői 
beszámolót elfogadja. 

 
Felelős: jegyző 
Határidő: azonnal  
 

 
10./ Jegyzői beszámoló a 2022. évi adózási tevékenységről 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző 
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Ez egy kötelező tájékoztatás. 
 
Ackerman József Zoltán alpolgármester: Mit lehet tenni azokkal az adósokkal, akik 
nem fizetnek? 
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Fidrich Tamásné jegyző: Először is felszólításra kerülnek, ha ezután sem rendezik 
tartozásukat akkor megindítható ellenük a végrehajtás. 
 
Varsányi Ferencné képviselő: Az adóemeléssel kapcsolatosan volt felháborodás az 
emberek között? 
 
Turi Balázs polgármester: Még nincs tapasztalat, hiszen az egyenleg értesítők még 
csak ezután kerülnek kiküldésre.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2022. 
évi adós beszámoló elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

21/2023. (I.31.) határozata 
a 2022. évi adós beszámoló elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi 
adózási tevékenységről szóló jegyzői tájékoztatót elfogadja. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

11./ Javaslat az önkormányzat és a nemzetiségi önkormányzatokkal 
megállapodások felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy minden évben 
felülvizsgálja a testület a nemzetiségi önkormányzatokkal kötött megállapodást. Mivel 
a megállapodást érintően jogszabályi változás nem történt. A nemzetiségi 
önkormányzatoktól minden anyagot megkaptak. Meghívást kaptak az ülésre, a szlovák 
nemzetiségiek nem tudnak személyesen megjelenni. 
Köszöntötte Kalányos Attilát a Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
elnökét. Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt, hogy tájékoztassa a testületet a 
napirendi ponttal kapcsolatosan.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az Önkormányzatnak megállapodást kell kötnie a 
nemzetiségi Önkormányzatokkal.Ez a megállapodás az elmúlt évek során nem 
változott. A hivatal nagytermét biztosítani tudja mind a Roma, mind a Szlovák 
Nemzetiségi Önkormányzat üléseinek megtartására.  
 
Kalányos Attila Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Köszöni szépen a 
meghívást. Pályázatíró tanfolyamot végzett a lánya, arra szeretné kérni az 
Önkormányzatot, hogy biztosítson számára egy irodát, ahol a pályázatokat tudja írni. 
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Tavalyi és során is sok pályázatról lecsúsztak, mert nem volt, aki beadja nekik. Jelen 
pillanatban nincs rá keret, hogy irodát béreljenek neki, kéri az Önkormányzat 
segítségét.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Amennyiben a lánya bevételszerző tevékenységet folytat a 
pályázatírásból, arra az önkormányzatnak nincs kötelezettsége irodát biztosítani, mert 
az egy vállalkozói tevékenység. Munkaidőben a nagytermet igénybe veheti, illetve a 
nyomtatót, fénymásolót, de csak abban az esetben, ha csak a Roma Nemzetiségi 
Önkormányzatnak készít pályázatokat. Amint magánszemélyeknek készíti a 
pályázatot fizetésért, akkor már nem. 
 
Kalányos Attila Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Ő másoknak is szeretne 
pályázatot írni. 
 
Turi Balázs polgármester: Csak a roma nemzetiségi ügyekben tudja neki az 
Önkormányzat biztosítani a termet, illetve az eszközöket. Tudna minket tájékoztatni, 
hogy milyen rendezvények várhatóak a 2023-as évben.  
 
Kalányos Attila Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Március 15-re terveznek 
koszorúzást. Júniusra tervezik a Roma-napok megtartását a Művelődési Házban. 
Nyáron kirándulást terveznek a gyerekeknek, a Balatonra. Augusztus, szeptember 
hónapban pedig közgyűlést szeretnének tartani.  
 
Turi Balázs polgármester: Köszöni szépen a tájékoztatást, A megállapodással 
kapcsolatosan van valamilyen észrevétel? 
 
Kalányos Attila Roma Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Nincs, elfogadják.  
 
Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
roma nemzetiségi önkormányzattal kötött megállapodás felülvizsgálatának 
elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

22/2023. (I.31.) határozata 
a Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

megállapodás felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben meghatározott, a 
nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatban felmerült feladatok 
ellátására vonatkozó, a települési és a nemzetiségi önkormányzat között köttetett 
megállapodást felülvizsgálta. A felülvizsgálat eredményeként a megállapodás 
szövegét nem módosítja. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
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Határidő: azonnal 
 
 
A polgármester szavazásra bocsátotta a szlovák nemzetiségi önkormányzattal kötött 
megállapodás felülvizsgálatának elfogadását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2023. (I.31.) határozata 
a Bakonycsernyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzattal kötött 

megállapodás felülvizsgálatáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületével a 
nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvényben meghatározott, a 
nemzetiségi önkormányzat működésével kapcsolatban felmerült feladatok 
ellátására vonatkozó, a települési és a nemzetiségi önkormányzat között köttetett 
megállapodást felülvizsgálta. A felülvizsgálat eredményeként a megállapodás 
szövegét nem módosítja. 
 
Felelős: polgármester/elnök 
Határidő: azonnal 

 
 
12./ Javaslat köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek 
meghatározására 
Előterjesztő: Fidrich Tamásné jegyző  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
tájékoztatására. 
 
Fidrich Tamásné jegyző: Az év elején a képviselő-testület meghatározhatja azokat a 
célfeladatokat, melyek alapján a polgármester tevékenységét értékeli az év folyamán. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
polgármester 2023. évre vonatkozó célfeladatok meghatározásának elfogadását. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 6 fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

24/2023. (I.31.) határozata 
a köztisztviselői teljesítményértékelés fő célkitűzéseinek 

meghatározásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 
teljesítményértékelésének alapját képező célkitűzéseket az alábbiak szerint 
határozza meg: 
1./ A veszélyhelyzet miatt felfokozódott elektronikus ügyintézés kiemelt 
kezelése. Az ügyfelek gyors, pontos tájékoztatása, a társhatóságok által kért 
adatgyűjtések, adatszolgáltatások teljesítése 
2./ Az írott és szóbeli kommunikációs készségek fejlesztésével emelni a 
hivatali arculat színvonalát. 
3./ A veszélyhelyzet miatti különleges jogrend folyamatos figyelemmel 
kísérése és a változott jogszabályi környezetnek való megfelelés biztosítása. 
4./ Szomszédos országban dúló háború okozta gazdasági válság hatásainak 
enyhítése érdekében bevezetett spórolások kiemelten kezelése. 
5./ Államigazgatási és hatósági ügyek intézése során a szakszerűség és 
jogszerűség biztosítása, eljárási határidők szigorú betartása. A hivatal 
működését biztosító jogszabályváltozások folyamatos nyomon követése, az új 
jogszabályi rendelkezések munkafolyamatokba történő beépítése különös 
tekintettel az Ákr. változásokra. 
6./ Köztisztviselőhöz méltó hivatali viselkedés erősítése. 
Felkéri Bakonycsernye Nagyközség polgármesterét, hogy 2023. január 31-ig 
gondoskodjon a jegyzőre vonatkozó egyéni teljesítménykövetelmények 
meghatározásáról.  
Felkéri a jegyzőt, hogy a Képviselő-testület által meghatározott kiemelt célok, 
valamint a módszertani ajánlás figyelembe vételével 2023. január 31. napjáig 
a Bakonycsernyei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselőinek egyéni 
teljesítménykövetelményeit határozza meg. 
 
Felelős: jegyző, jegyző tekintetében a polgármester 
Határidő: azonnal  

 
 
13./ Javaslat polgármester szabadságolási tervének elfogadására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő-testületet, a 2023. évi 
szabadságolási tervéről.  
 
Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. évi 
szabadságolási tervének elfogadását. 
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A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2023. (I.31.) határozata 
a polgármester2023. évi szabadságolásáról  

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a kormányzati 

tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/C.§-ban kapott felhatalmazás 
alapján Turi Balázs polgármester részére járó 39 munkanap szabadság 2023. évben 
történő felhasználásának ütemezését az alábbiak szerint hagyja jóvá: 

 
Szabadság felhasználásának tervezett időpontja: 
január    2 nap 
február   5 nap 
március   2 nap 
április   4 nap 
május – június  4 nap 
július - augusztus 10 nap    
szeptember  2 nap 
október   3 nap 
november  2 nap 
december  5 nap 
 

 

Felelős: végrehajtásért a jegyző 
Határidő: 2023. február 28. 

 
 

14./ Javaslat polgármester február havi szabadságának engedélyezésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: tájékoztatta a testületet, a február havi szabadságának 
tervezett időpontjáról.  
 
Több hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 2023. évi 
szabadságolási tervének elfogadását. 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
26/2023. (I.31.) határozata 

a polgármester február havi szabadságáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzata, mint a polgármester 
munkáltatója engedélyezi Turi Balázs polgármester részére 2023. február 13-
tól 17-ig 5 nap szabadság kivételét. 

 
Felelős: végrehajtásáért a jegyő 
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15./ Javaslat gyermekvédelmi rendelet felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
 
Turi Balázs polgármester: tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a szociális tárgyú 
rendelet felülvizsgálata szükségessé vált.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
gyermekvédelmi rendelet felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
2/2023. (I.31.) rendelete 

a települési támogatásokról és a köztemetés szabályairól szóló   
8/2021. (VIII. 28.) önkormányzati rendelete módosításáról 

 
A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.  

 
16./ Javaslat Fecskeház közös költségének felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy 2012. óta nem volt közös 
költség emelés. Javasolja a közös költség megemelését 13.500,- Ft/hó-ra.  
 
Kaviczki Péter képviselő: Ez az összeg egységesen vonatkozik mindenkire? Lehetne 
úgy is hogy a fecskepárok és az albérlők különböző díjat fizessenek? 
 
Turi Balász polgármester: Az albérlők fizetnek bérleti díjat is.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: Bérleti díj is már régen lett emelve, a veszélyhelyzet miatt 
nem lehetett.  
 
Turi Balázs polgármester: Javasolja a bérleti díjak felülvizsgálatát is.  
 
 
 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fecskeház közös költségének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
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27/2023. (I.31.) határozata 
a Fecskeház közös költségéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonháza (Fecskeház) közös költségét megváltoztatja 13.500 

Ft/hó -ra. 
 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
 

17/ Javaslat Fecskeházi lakó/bérlő kijelölésére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester 

Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy kérelem érkezett 
Fecskeházzal kapcsolatosan. Ungvári Roland jelezte, hogy párja kiköltözött a 
Fecskeházból, viszont ő továbbra is szeretne ott maradni, mint albérlő. Javasolja 
kijelölését albérlőnek. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fecskeházi albérlő kijelöléséről szóló napirendi pont elfogadását.  
 

szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

28/2023. (I.31.) határozata 
a Fecskeházi albérlő kijelöléséről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul 
ahhoz, hogy Ungvári Roland (8056 Bakonycsernye, Fenyő u. 1. em/8. ajtó) mint 
albérlő folytathassa a jogviszonyt 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződést aláírja. 
 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy érkezett még egy kérelem. 
Mészáros Réka Szilvia (8060 Mór Kodály Zoltán u. 39. 3/2.) és Csányi Nikolasz 
(Dunaújváros, Bocskai I. u. 24. fszt.1.) szeretnének beköltözni, mint fecskepár. A 
feltételeknek megfelelnek. Javasolja kérelmük elfogadását.  

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Mészáros Réka Szilvia és Csányi Nikolasz Fecskeházi kérelmének elfogadását.  

 
 A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
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A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
29/2023. (I.31.) határozata 

a Fecskeházi lakók kijelöléséről 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a tulajdonában 
álló Fiatalok Garzonházába (Fecskeház) Mészáros Réka Szilvia 8060 Mór, 
Kodály Z. u. 39. 3/2. és Csányi Nikolasz 2407 Dunaújváros Bocskai I. u. 24. 
fszt.1.. szám alatti lakosokat az fszt/5  sz. lakásba lakáshasználónak jelöli ki 
2023. február 10-től. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a határozat mellékletét képező 
lakáshasználati szerződést aláírja. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

18./ Javaslat hulladékszállítási szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy Continus Nova Kft-vel 
kötött szerződés felülvizsgálata szükséges. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Continus Nova Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálatának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

30/2023. (I.31.) határozata 
a Continus Nova Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Continus 
Nova Kft-vel (8000 Székesfehérvár-Csala, Pénzvölgy hrsz. 020087/8) kötött 
szerződést felülvizsgálta. Az abban foglaltakat elfogadja. 
Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

19./ Javaslat Winkler Trans Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálatára 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a Winkler-Trans Kft-vel kötött 
szerződésben szereplő bérleti díj felülvizsgálata szükséges. Javasolja a bérleti díj 
megemelésének elfogadását.  
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Winkler Trans-Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálatának elfogadására.  
 

szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

31/2023. (I.31.) határozata 
a Winkler-Trans Kft-vel kötött szerződés felülvizsgálatáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete az 
Önkormányzat és a Winkler-Trans Kft-vel kötött bérleti szerződést az alábbiak 
szerint módosítja: 
 A bérleti díj összegét 38.000 Ft/hó összegben határozza meg 2023. március 1-
től. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

20./ Javaslat Vámosiné Szmulai Szilvia kérelmének megtárgyalására. 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy megkeresés érkezett 
Vámosiné Szmulai Szilviától, hogy a részére bérbeadott területre a 2023-as évben is 
igényt tartana. Javasolja elfogadni a kérelmet.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
Vámosisné Szmulai Szilvia kérelmének elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

32/2023. (I.31.) határozata 
Vámosiné Szmula Szilvia kérelmének elfogadásáról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
bakonycsernyei 1325/6 hrsz-ú ingatlanból 1250 m2 területrészt bérbe adja 
Vámosiné Szmulai Szilvia részére határozott időre, azaz 2023. január 1-től -
2023. december 31-ig terjedő időszakra. A bérleti díjat 15.000Ft összegben 
határozza meg a tizenkét hónapra vonatkozóan, melynek egyösszegű 
befizetési határidejeL: 2023. március 15.  Bérlő bevételt szerző tevékenységet 
a bérelt területen nem folytathat. Felhívom Vámosiné Szmulai Szilviát, hogy 
mivel az általa bérlet terület "Különleges-Sportterület" besorolással rendelkezik, 
így kizárólag lovak futtatására használhatja, más állattartási és mezőgazdasági 
tevékenységet a területen nem végezhet. Felhívom továbbá arra, hogy a 
területen keletkező állati ürüléket rendszeresen takarítsa, hogy bűz és egyéb 
rovarok elterjedésével és elszaporodásával a szabadidő és sport 
tevékenységet ne zavarja. Mivel a bérlemény a sporttelep területén fog 
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elhelyezkedni, ahol kiskorú gyermekek szülői felügyelet nélkül is 
tartózkodhatnak szabadidős tevékenységük során, úgy a ló/lovak futtatásával 
érintett területet úgy kerítse körbe, hogy az állatok ott tartózkodási idején kiskorú 
gyermek be ne jusson, annak testi épsége veszélybe ne kerüljön. A sporttelep 
területén megrendezendő nagylétszámú sport és egyéb szabadidős 
tevékenységek idején (majális, falunapok, futball mérkőzések) a lovagoltatási 
tevékenység nem végezhető. Bérlő a bérelt területrészt a saját ingatlanáról a 
lehető legrövidebb úton közelítse meg, hogy a fennmaradó gyakorló pálya minél 
kisebb részét vegye igénybe. 

 

Továbbá felhívja a figyelmet, hogy kizárólag az önkormányzat által 
meghatározott területet használhatja, azon túl nem terjeszkedhet, illetve a 
használatba adott területet tartsák karban, füvet nyírják terepet rendezzék, 
tekintettel arra, hogy a sportközpont területét sokan látogatják, így megfelelő 
esztétikummal rendelkező környezet kerüljön biztosításra. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

21./ Javaslat Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlatok elbírálására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a képviselő testületet, hogy a Rikkancs újság 
előállítására bekért árajánlat megérkezett. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlatok elfogadását.  
 

szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

33/2023. (I.31.) határozata 
Rikkancs újság nyomdai költségeiről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Rikkancs 
újság nyomdai munkáival a 2023-as évben az Extra Média Nyomda Kft-t bízza 
meg. Felhatalmazza a polgármestert a kiadványok megrendelésére az 
árajánlatok szerinti feltételek mellett. 
Felelős: polgármester 
Határidő: Folyamatos  
 

22./ Javaslat földhordási díjak meghatározására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy idén is bekérésre kerültek a 
földhordással kapcsolatos árajánlatok. Javasolja elfogadni a legkedvezőbb ajánlatot. 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlatok elfogadását.  
 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2023. (I.31.) határozata 
a földhordási díjakról 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza 
a polgármestert, hogy a 2023. évben bekövetkező csapadékos időjárás okozta 
árok és útpadka tisztításokból származó iszapot elszállítatása, a keletkező 
károkat a kül- és belterületi utakon egyaránt helyreállítsa az alábbi gépek 
igénybevételével az alábbi árakon. 
 
 

Megnevezés Nettó 

egységár 

Caterpillar 444 F kotró 

rakodógép 

15.000 

Ft/óra 

Caterpillar 242 B 

minirakodó 

13.000 

Ft/óra 

Caterpillar CB114 

úthenger 

9 000 

Ft/óra 

Mercedes 1824 darus 

tgk 

13.000 

Ft/óra 

Kubota u -27 13.000 

Ft/óra 

Iveco tgk 10. 000 

Ft/óra 

Forgókotró DOSAN 

170 18t 

18.500 

Ft/óra 

Kotró-rakodógép CAT 

428E 

15.000 

Ft/óra 

Darus tehergépkocsi 13.000 

Ft/óra 
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Úthenger 7.000 

Ft/óra 

Daruzás 8.500 

Ft/óra 

Bobcat 13.000 

Ft/óra 

 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos  
 

23./ Javaslat polgármester részére 2023. évre vonatkozó célfeladatok 
meghatározása 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Felkérte Fidrich Tamásné jegyző asszonyt a napirendi pont 
ismertetésére és egyben bejelentette érintettségét a napirendi ponttal kapcsolatosan 
így szavazásra bocsátotta a döntéshozatalból történő kizárását.  
 
Fidrich Tamásné jegyző: A képviselő testületnek, mint munkáltatónak lehetősége van 
a polgármester munkájának értékelésére, melyhez célfeladatokat is meghatározhat. 
Ezt tartalmazza az előterjesztés.  
 
Ackerman Zoltán József alpolgármester: Javasolta az előterjesztésben foglaltak 
elfogadását.  
 
További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta 
a polgármesteri célfeladatok meghatározásából történő kizárását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 6fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2023. (I.31.) határozata 
Turi Balász polgármester kizárása a döntéshozatalból 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete Turi Balázs 
polgármestert a 2023. évre vonatkozó célfeladatok meghatározása napirendi 
pont döntéshozatalából kizárja érintettsége miatt.  
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

szavazásban részt vett képviselők száma: 6fő 
A szavazás eredménye: 6 igen, 0 nem 
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Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
36/2023. (I.31.) határozata 

2023. évi célfeladatok meghatározásáról 
 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 
polgármester 2023. évi célfeladat értékelésének alapjául az alábbiakat 
határozza meg: 
1./ Az önkormányzati  képviselők tájékozódásának és felkészülésének, e 
tisztségükből adódó a feladataik ellátásának hatékony segítése. 
2./ A helyi önkormányzat működőképességének folyamatos fenntartása, a 
jóváhagyott költségvetés megfelelő hatékony pénzfelhasználás biztosítása. 
3./ Az önkormányzati vagyonnal való eredményes gazdálkodás megvalósítása 

4./ A település fejlődését szolgáló pályázati források felkutatása, az elnyert 
pályázatok jogszerű és eredményes megvalósításának irányítása. 
5./ A szomszédos országban zajló háború okozta gazdasági válság, energia 
áremelkedés önkormányzat működését érintő hatásainak csökkentésére 
irányuló javaslattételek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
24./ Javaslat Bakonycsernye szennyvízhálózatában lévő meghibásodott 
szivattyú cseréjére 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: A Fejérvíz Zrt. tájékoztatta, hogy Bakonycsernye 
szennyvízhálózatában a 14. számú átemelőben meghibásodott a szivattyú. A 
meghibásodott szivattyú bevizsgálása megtörtént, felújítása többe kerülne, mint egy új 
vásárlása. Javasolja az új szivattyú megvásárlását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Rikkancs újság nyomdai költségeire érkezett ajánlatok elfogadását.  
 

szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

37/2023. (I.31.) határozata 
meghibásodott szivattyú cseréjéről 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Bakonycsernye 
szenyvízhálózaton a 14. sz. átemelőben lévő FLYGT 3067.180 típusú, 9850237 gyári 
számú szivattyú 624.154,- Ft + áfa összegben történő cseréjéhez hozzájárul. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 
25./ Javaslat autóbusz parkoló bérleti díjának módosítására 
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Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy az iskola mögött kialakított 
buszparkoló bérleti díjainak felülvizsgálata szükséges. Évek óta nem történt emelés. 
Javasolja a parkolási díj felülvizsgálatát.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
autóbusz parkoló bérleti díjának módosításának elfogadását.  
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
38/2023. (I.31.) határozata 

az autóbusz parkoló bérleti díjának módosításáról  
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. március 
01-től bruttó 3000 Ft/autóbusz/hó-ra emeli a településen kialakított autóbusz 
parkoló havi bérleti díját. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés módosítás 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: folyamatos  

 
 
26./ Javaslat Fejérvíz Zrt. közgyűlés önkormányzati költségvetést érintő 
döntéstervezeteinek áttekintése 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a jelen lévőket, hogy a Fejérvíz Zrt. küldött egy 
szavazólapot, melynek kéri megtárgyalását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta a 
Fejérvíz Zrt. által küldött szavazólap megtárgyalását. 
 

A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 
A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 

 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 

39/2023. (I.31.) határozata 
Fejérvíz Zrt. szavazólap megtárgyalására 

Bakonycsernye nagyközség önkormányzat képviselő-testülete a FEJÉRVÍZ Zrt. 
közgyűlésének az önkormányzat költségvetését érintő napirendi pontjainak határozat 
tervezeteit megismerve az alábbi döntést hozza: 
Tekintettel arra, hogy a Társaság által szavazásra nyitvaálló határidőig, azaz 2023. 
február 11-ig az önkormányzat 2023. évi költségvetése nem kerül elfogadásra, így 
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felhívja a polgármestert, hogy Társaság 2023. évi likviditási helyzetének kezelésre 
beterjesztett határozat tervezetek ne kerüljenek elfogadásra. 

  
 
27./ Javaslat telekalakítási szerződés aláírására 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi 
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet. hogy 2022. június 16-án elfogadott 
vázrajz alapján, Kúthy Zoltán ügyvéd úr elkészítette a  0167/5 hrsz-ú földrészlet 
telekalakítási szerződését. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
autóbusz parkoló bérleti díjának módosításának elfogadását.  
 

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
40/2023. (I.31.) határozata 

telekalakítási szerződés aláírásáról 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a 0167/5 hrsz-
ú földrészlet telekalakítási szerződését elfogadja. Felhatalmazza a 
polgármestert a jelen előterjesztés mellékletét képző telekalakítási szerződés 
aláírására. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
28./ Javaslat 4/2023. (I.18.) képviselő-testületi határozata (közvilágítás 
mértékének korlátozásának végrehajtásáról) módosításáról 
Előterjesztő: Turi Balázs polgármester  
 
Turi Balázs polgármester: Tájékoztatta a testületet, hogy a 2023. január 18-án 
meghozott 4/2023. (I.18.) számú határozat módosítása szükséges. Az akkor kijelölt 
vállalkozó a rá bízott feladatoka nem tudja ellátni, mivel nem rendelkezik ISO 
minősítéssel. Új árajánlatok kerültek bekérésre. Javasolja a legkedvezőbb ajánlat 
elfogadását.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester szavazásra bocsátotta az 
autóbusz parkoló bérleti díjának módosításának elfogadását.  

 
A szavazásban részt vett képviselők száma: 7 fő 

A szavazás eredménye: 7 igen, 0 nem 
 

Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 
41/2023. (I.31.) határozata 
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4/2023.(I.18). számú határozat módosításáról 
Bakonycsernye Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete közvilágítási 
lámpatestek csökkentése tárgyában hozott 4/2023. (I.18) számú határozatának 
1. pontja helyébe az alábbi szöveg lép: Megbízza a TÓ-VILL Kft-t (2475 
Kápolnásnyék, Tó u. 23/a.) 62 db lámpatest feszültségmentesítését 6.200 Ft+ 
Áfa/db egységáron.  
Felhatalmazza a polgármestert a munka megrendelésre és a vállalkozói 
szerződés megkötésére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
 

Több kérdés, hozzászólás nem hangzott el, a polgármester a képviselő-testület ülését 
bezárta.    

 
 
k.m.f. 

 
 
 
Turi Balázs      Fidrich Tamásné 
polgármester              jegyző 

           
 

       Berze Attila 
                    jkv. hitelesítő 


